
 
14.02.2023г. №87 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БРАТСКИЙ РАЙОН 
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ 

Г.ВИХОРЕВКА, УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО, З/У 2-2А 
 

В целях установления местоположения границ образуемых и изменяемых 
земельных участков на территории г.Вихоревка, ул.Дзержинского, з/у 2-2А, в 
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
постановлением администрации Вихоревского городского поселения от 
09.01.2023г. №2 «О назначении общественных обсуждений по проекту 
постановления администрации Вихоревского городского поселения «Об 
утверждении проекта межевания территории г.Вихоревка, ул.Дзержинского, з/у 2-
2А», с учетом заключения о результатах общественных обсуждений от 
09.02.2023г., руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования, 
администрация Вихоревского городского поселения  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить основную часть проекта межевания г.Вихоревка, ул. 
Дзержинского, з/у 2-2А, в составе: 

1.1. Текстовая часть (Приложение № 1). 
1.2. Чертеж межевания территории (Приложение № 2). 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского 
поселения. 
 
 
Глава администрации   
Вихоревского городского поселения                                                    Н.Ю. Дружинин 



Приложение № 1 

к постановлению администрации  

Вихоревского городского поселения  

от 14.02.2023 г. № 87 

 

 

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ 

проекта межевания территории г.Вихоревка, ул. Дзержинского, з/у 2-2А 
 

1. Перечень и сведения о площади образуемых и изменяемых земельных участков, в том числе возможные способы их 
образования. 

 

Усло

вный 

номе

р 

земе

льно

го 

учас

тка 

Адрес (местоположение) 
Категория 

земель 

вид 

разрешенно

го 

использова

ния (код 

вида) 

площадь 

земельно

го 

участка, 

кв.м. 

Способ образования земельного участка 

1 

Российская Федерация, Иркутская 

область, муниципальный район Братский, 

городское поселение Вихоревское, город 

Вихоревка, улица Дзержинского, з/у 2 

земли 

населенных 

пунктов 

Склады 

(6.9) 
26718 

Перераспределение земельных участков 

с кадастровыми номерами 

38:02:010108:494 и 38:02:010108:165 

2 

Российская Федерация, Иркутская 

область, муниципальный район Братский, 

городское поселение Вихоревское, город 

Вихоревка, улица Дзержинского, з/у 2 а 

земли 

населенных 

пунктов 

Склады 

(6.9) 
6198 

Перераспределение земельных участков 

с кадастровыми номерами 

38:02:010108:494 и 38:02:010108:165 

3 

Российская Федерация, Иркутская 

область, муниципальный район Братский, 

городское поселение Вихоревское, город 

Вихоревка, улица Дзержинского, з/у 2 

земли 

населенных 

пунктов 

Склады 

(6.9) 
27315 

Перераспределение земельного участка 

с землями, находящихся в 

государственной или муниципальной 

собственности 



 

Координаты границ образуемых земельных участков 

 

Уч №1 

№ X Y 

1 813195,13 3132483,87 

2 813168,48 3132560,88 

3 813163,84 3132574,27 

4 813161,52 3132581,03 

5 813148,74 3132616,78 

6 813131,61 3132665,60 

7 813122,61 3132691,75 

8 813120,75 3132697,18 

9 813017,63 3132669,27 

10 812991,14 3132632,84 

11 812996,04 3132617,50 

12 813023,32 3132567,17 

13 813051,44 3132529,59 

14 813068,14 3132513,96 

15 813077,49 3132505,21 

16 813096,08 3132492,26 

17 813104,02 3132486,95 

18 813106,19 3132491,25 

19 813138,64 3132476,62 

20 813158,46 3132470,01 

1 813195,13 3132483,87 

Уч №2 

№ X Y 

1 813120,75 3132697,18 

2 813112,09 3132722,50 

3 813100,81 3132755,40 

4 813004,61 3132725,96 

5 813008,37 3132709,72 

6 813017,63 3132669,27 

1 813120,75 3132697,18 

Уч №3 

№ X Y 

1 813204,36 3132454,93 

2 813195,13 3132483,87 

3 813168,48 3132560,88 

4 813163,84 3132574,27 

5 813161,52 3132581,03 

6 813148,74 3132616,78 

7 813131,61 3132665,60 

8 813122,61 3132691,75 



9 813120,75 3132697,18 

10 813017,63 3132669,27 

11 812991,14 3132632,84 

12 812996,04 3132617,50 

13 813023,32 3132567,17 

14 813051,44 3132529,59 

15 813068,14 3132513,96 

16 813077,49 3132505,21 

17 813096,08 3132492,26 

18 813104,02 3132486,95 

19 813106,19 3132491,25 

20 813138,64 3132476,62 

21 813158,46 3132470,01 

22 813181,22 3132462,41 

1 813204,36 3132454,93 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к постановлению администрации  

Вихоревского городского поселения  

от 14.02.2023 г. № 87 

 

 

 

 


